
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 -
Bezirk Nordwürttemberg

Landesliga "Mittlerer Neckar / Ostalb" (21-24)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2022 15:00 h (H)

15:00
15:00 73733-1
15:00 70597-1

1
2
3
4

SG Aalen/Heubach II
MTV Stuttgart
BV Esslingen
TuS Stuttgart

SG Göppingen/Schlierbach
SG Feuerbach/Korntal III
VfL Kirchheim
TuS Stuttgart II

5:3
8:0
4:4
7:1

Sa. 22.10.2022 15:00 h (H)
15:00 73278-1
15:00
15:00
19:00 h (H)
19:00 73278-1
19:00
19:00

5
6
7
8
9
10
11
12

SG Aalen/Heubach II
SG Göppingen/Schlierbach
MTV Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal III
SG Aalen/Heubach II
SG Göppingen/Schlierbach
MTV Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal III

TuS Stuttgart
TuS Stuttgart II
BV Esslingen
VfL Kirchheim
TuS Stuttgart II
TuS Stuttgart
VfL Kirchheim
BV Esslingen

3:5
3:5
5:3
3:5
4:4
3:5
5:3
3:5

Sa. 19.11.2022 15:00 73733-1
15:00 73230-1
15:00 70597-1
15:00 70597-1
18:15 v 73230-1
18:45 v 70597-1
19:00 73733-1
19:00 70597-1

13
14
15
16
18
20
17
19

BV Esslingen
VfL Kirchheim
TuS Stuttgart
TuS Stuttgart II
VfL Kirchheim
TuS Stuttgart II
BV Esslingen
TuS Stuttgart

SG Aalen/Heubach II
SG Göppingen/Schlierbach
MTV Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal III
SG Aalen/Heubach II
MTV Stuttgart
SG Göppingen/Schlierbach
SG Feuerbach/Korntal III

5:3
7:1
4:4
4:4
4:4
4:4
7:1
8:0

Sa. 17.12.2022 15:00
15:00
15:00 70597-1
15:00 70597-1
18:15 v
19:00
19:00 70597-1
19:00 70597-1

21
22
23
24
26
25
27
28

MTV Stuttgart
SG Feuerbach/Korntal III
TuS Stuttgart
TuS Stuttgart II
SG Feuerbach/Korntal III
MTV Stuttgart
TuS Stuttgart
TuS Stuttgart II

SG Aalen/Heubach II
SG Göppingen/Schlierbach
BV Esslingen
VfL Kirchheim
SG Aalen/Heubach II
SG Göppingen/Schlierbach
VfL Kirchheim
BV Esslingen

5:3
5:3
4:4
5:3
2:6
6:2
7:1
0:8

Hallenverzeichnis

(H) Neue Sporthalle bei der Realschule
Adlerstr. 80, 73540 Heubach

(H) Karl-Weiland-Halle
Friedrichstr. 72, 73431 Aalen

70597-1 Ruth-Endress-Halle
Königsträßle 37, 70597 Stuttgart-Degerloch

73230-1 Sporthalle im Ludwig Uhland Gymnasium
Hahnweidstr., 73230 Kirchheim

73278-1 Sporthalle Bergreute
Dobelweg 23, 73278 Schlierbach

73733-1 Eberhard-Bauer-Halle (SpH Weil)
Weilstr. 199, 73733 Esslingen-Weil
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